Békéscsaba, 2019. január 16. (szerda)

	Hely
	Idő
	Színház

	Színpad 
Színpad 

Karmesteri szoba
Galambos H.

	10.00
11.00
18.00

19.00

14.00-16.30
14.00-15.00
15.00-15.45
15.45-16.30
	öltözés, maszk 

Szárnyad árnyékában
Főpróba



kedd esti megbeszélés szerint
öltözés, maszk 

Szárnyad árnyékában
Főpróba


        
Minden és mindenki a helyén

Korrepetíció 

Az igazmondó juhász…
Csonka D.
Puskás D.
Mészáros M.


	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	


	Sík Ferenc Kamaraszínház

	            19.00   Elnémult harangok (18)                   ügy.rend.: Németh G. 

	Művész Kávéház
	     
 

	Vigadó
	

	Vendégjáték
	                                                              


